
 

HUR ORDNAR VI ETT 
ALLSÅNGSEVENEMANG?
Ni vill öka sångglädjen i Finland genom att ordna ett allsångsevenemang. Toppen! 

Det vore fint om ni samtidigt deltog i projektet Alla sjunger. Alla sjunger 
-allsångsevenemang syns på projektets webbplats i hela Finlands sångkalender. Ni 
får också använda projektets logotyp i er marknadsföring. Några villkor måste dock 
uppfyllas. 

VILLKOR 1 :  TRYGGARE RUM 

I Alla sjunger -evenemang respekteras alla och olikheter accepteras. Ingen 
diskrimineras. Olämpligt beteende åtgärdas. Psykisk och fysisk integritet respekteras 
och alla ges utrymme. 

VILLKOR 2:  RESPEK T FÖR UPPHOVSRÄTT 

Upphovsrätten respekteras genom att 1) använda lagligt sångmaterial och 
2) rapportera evenemangsuppgifter i efterhand till Teosto. 

Förbered lagligt sångmaterial: 
Under evenemanget sjungs det ur lagliga sånghäften eller så har tillstånd erhållits 
från upphovspersoner eller förlag för att visa sångtexter. För att projicera sångtexter 
på väggar eller sammanställa och kopiera ett sånghäfte krävs tillstånd från 
rättighetsinnehavarna. Sådana tillstånd kan ansökas efter hos respektive förlag eller, 
om sången inte är utgiven (s.k. manus), hos textförfattaren. Om ni vill ta reda på 
uppgifter om rättighetsinnehavare och förlag kan ni kontakta Teosto: https://
www.teosto.fi/sv/kundtjansten-informerar/ 

Ni kan också skaffa färdiga allsångshäften och notsamlingar för era evenemang, t.ex. 
via sulasol.f  och www.fssmf.f. 

Skaffa evenemangstillstånd från Teosto före evenemanget och komplettera efteråt 
med vilka sånger som framfördes. Tillstånd kan ansökas här: https://www.teosto.fi/sv/
licenser/  – kontrollera och komplettera uppgifterna efter evenemanget. 

https://www.teosto.fi/sv/kundtjansten-informerar/
https://www.teosto.fi/sv/kundtjansten-informerar/
http://sulasol.fi
http://www.fssmf.fi
https://www.teosto.fi/sv/licenser/
https://www.teosto.fi/sv/licenser/


Q&A: 
Kan vi sjunga från sångtexter på våra egna telefoner? 
Nej, eftersom nästan alla texter på nätet finns där utan tillstånd. Olagligt publicerade 
texter ska inte användas. 

Kan vi göra ett eget sånghäfte med texter kopierade från nätet? 
Nej, eftersom kopiering kräver tillstånd från en upphovsperson eller förlag. Om 
sången är utgiven begärs tillstånd från förlaget, annars från textförfattaren. 

Kan vi lägga sångtexter bakom en QR-kod? 
Nej, eftersom både framställning och tillgängliggörande kräver tillstånd från förlag 
eller textförfattare, även i digital form. 

Kan vi använda t.ex. Singa eller andra karaoketjänster? 
Ni måste kontrollera användarvillkoren. Till exempel får Singa endast användas privat 
och icke-kommersiellt, och därför inte i allsångsevenemang. 

Kan material ur köpta sånghäften projiceras på väggar eller på skärmen? 
Nej, ni har inte rätt att digitalisera eller projicera materialet. För detta krävs tillstånd 
från rättighetsinnehavaren, t.ex. förlaget. Om ni köpt ett digitalt häfte måste ni 
kontrollera licensvillkoren. 

Finns det material som kan användas utan särskilda tillstånd? 
Ja! Ni kan sjunga, kopiera och projicera texter där upphovspersonen (och eventuell 
översättare) varit avliden i över 70 år. Folkmusik och äldre musik är fritt att använda. 

VILLKOR 3:  ARRANGÖREN ANSVARAR FÖR 
EVENEMANGET 

Arrangören ansvarar för alla praktiska arrangemang samt för att Alla sjunger - 
projektet  får korrekt information om evenemanget för publicering på webbplatsen. 
Om evenemanget ställs in ska arrangören omedelbart meddela detta direkt till 
info@kaikkilaulaa.fi. 



Anmälan av evenemanget 

Evenemanget anmäls via formuläret på webbplatsen. Arrangören kontaktas separat 
och evenemanget bekräftas inom två veckor efter att formuläret skickats. Därefter 
syns evenemanget i sångkalendern på webbplatsen. Arrangören får också ett digitalt 
marknadsföringspaket per e-post. 

Formuläret frågar efter: 
Namn och kontaktuppgifter för arrangör/kontaktperson 
Organisation 
Evenemangets namn, plats och tid 
Godkännande av villkoren 

Evenemangets egenskaper (välj de som passar): 
Gratis / biljettpris 
Religiöst innehåll 
Inriktat för barn och barnfamiljer 
Språk för program och för sångerna: finska, svenska, engelska, andra språk, 
tvåspråkigt, flerspråkigt 
Alkoholförsäljning under evenemanget 
Utomhusevenemang 
Tillgänglighet 


